
Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, 

příspěvková organizace 

Fakultní škola  Pedagogické fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně  

v Ústí nad Labem 

 

 

 

 
  Stránka 1 z 6 
 

 

 

 

 

 

 412 544 271, 775 861 912           Mail: zsbynov@seznam.cz           http://zs.bynov.cz 

 Základní škola a Mateřská škola, Na Pěšině 330, Děčín IX, 405 05 

                IČO: 72744057                   Bankovní spojení: KB 107–3069910217/0100 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek 

 

Číslo zakázky  ZSaMS/997/2016 

Název zakázky: oprava parketové podlahové krytiny v tělocvičnách ZŠ Bynov 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

oprava parketové podlahové krytiny v tělocvičnách ZŠ Bynov 
dle specifikace 

Datum vyhlášení zakázky: 5.7.2015 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, 

příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Na Pěšině 330, 405 05 Děčín IX - Bynov 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

PaedDr. Ing. Michal Slavík, PhD. 

ředitel školy 

tel.: 412 544 271,  608 373 365 

e-mail: ZSBynov@seznam.cz 

IČ zadavatele: 72744057 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Vlastimila Morongová 

tajemnice školy 

tel.: 412 544 271,   

e-mail: morongova.zsbynov@seznam.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení:  5.7.2016 

 

Ukončení: 22.7.2016 ve 12:00 hod 

 

Podáním nabídky je myšleno doručení nabídky do místa 

převzetí. 

 

mailto:zsbynov@seznam.cz
http://zs.bynov.cz/


Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, 

příspěvková organizace 

Fakultní škola  Pedagogické fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně  

v Ústí nad Labem 

 

 

 

 
  Stránka 2 z 6 
 

 

 

 

 

 

 412 544 271, 775 861 912           Mail: zsbynov@seznam.cz           http://zs.bynov.cz 

 Základní škola a Mateřská škola, Na Pěšině 330, Děčín IX, 405 05 

                IČO: 72744057                   Bankovní spojení: KB 107–3069910217/0100 

 

 

 

Popis předmětu zakázky: Předmětem této zakázky je renovace skládané sportovní 

podlahy (parket). Parketové tělocvičny se nachází v 

objektu ZŠ Na Pěšině 330, 405 05 Děčín IX. Součástí 

renovace bude zejména oprava poškozených parket, 

broušení, lakování celé sportovní plochy. Dále montáž 

obvodové lišty a lakování vodorovného sportovního 

značení pro následující sportovní aktivity: volejbal, 

nohejbal, házená, futsal, florbal, basketbal, tenis a 

badminton. 

 

Další požadavky na předmět 

zakázky a minimální 

technická specifikace 

zakázky 

Parketové tělocvičny se nachází v objektu ZŠ Na Pěšině 330, 

405 05 Děčín IX. Součástí renovace bude zejména oprava 

poškozených parket (cca 22 bm), broušení a lakování celé 

sportovní plochy (682 m
2)

. Dále montáž obvodové lišty (236 

bm) a lakování vodorovného sportovního značení pro 

následující sportovní aktivity: volejbal, nohejbal, házená, 

futsal, florbal, basketbal, tenis a badminton. 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

350 000,- Kč bez DPH  

 

Uvedená cena je maximální nepřekročitelná. 

Typ zakázky: Zakázka malého rozsahu. Tato veřejná zakázka na dodávky se 

neřídí zákonem o veřejných zakázkách č. 137/2006Sb. 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky: 

Harmonogram  

 Lhůta pro podání nabídek končí dnem 

22.7.2014  ve 12:00 hodin včetně, nabídky 

dodané do místa převzetí po tomto termínu 

budou vyřazeny, nebudou otevřeny a nebudou 

dále hodnoceny. Zadavatel vyrozumí uchazeče 

o tom, že nabídka byla dodána po termínu. 

 Výběr dodavatele bude realizován a písemné 

oznámení o výsledku bude doručeno všem 

uchazečům do 28.7.2016. 

 Smlouva bude podepsána do 2 dnů ode dne 

mailto:zsbynov@seznam.cz
http://zs.bynov.cz/


Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, 

příspěvková organizace 

Fakultní škola  Pedagogické fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně  

v Ústí nad Labem 

 

 

 

 
  Stránka 3 z 6 
 

 

 

 

 

 

 412 544 271, 775 861 912           Mail: zsbynov@seznam.cz           http://zs.bynov.cz 

 Základní škola a Mateřská škola, Na Pěšině 330, Děčín IX, 405 05 

                IČO: 72744057                   Bankovní spojení: KB 107–3069910217/0100 

 

 

 

výběru dodavatele. 

 Realizace předmětu plnění zakázky bude 

nejpozději do 18.9.2016  

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídky budou doručeny doporučeně poštou nebo osobně 

v listinné podobě na adresu zadavatele:  

 

Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, 

p.o. 

Na Pěšině 330 

405 05 Děčín IX - Bynov 

 

Osobně je možné nabídky podat na této 

adrese zadavatele pondělí až pátek v době od 8:00 

do 12:00 

Hodnotící kritéria: Nabídky budou hodnoceny dle následujících kritérií a vah: 

 

Jediným hodnotícím kritériem bude cena nabídky. Jako 

vítězná bude vybrána nabídka uchazeče, který nabídne 

nejnižší cenu (při současném splnění všech ostatních 

požadovaných podmínek). 
 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací dokumentace: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném ani penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že se subjekt předkládající 

nabídku nepodílel na přípravě nebo zadání předmětného 

výběrového řízení. 

Zadavatel požaduje prokázat v nabídce splnění 

kvalifikačních předpokladů  

mailto:zsbynov@seznam.cz
http://zs.bynov.cz/


Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, 

příspěvková organizace 

Fakultní škola  Pedagogické fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně  

v Ústí nad Labem 

 

 

 

 
  Stránka 4 z 6 
 

 

 

 

 

 

 412 544 271, 775 861 912           Mail: zsbynov@seznam.cz           http://zs.bynov.cz 

 Základní škola a Mateřská škola, Na Pěšině 330, Děčín IX, 405 05 

                IČO: 72744057                   Bankovní spojení: KB 107–3069910217/0100 

 

 

 

 Základní kvalifikační předpoklady 

– dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona čestným 

prohlášením;  

 Profesní kvalifikační předpoklady 

– dle § 54 písm. a) zákona výpisem z obchodního 

rejstříku či z jiné obdobné evidence, je-li v ní 

uchazeč zapsán, na starší 90 dnů k poslednímu dni 

lhůty pro podání nabídek; 

– dle § 54 písm. b) zákona dokladem o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména dokladem prokazujícím příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci 

 

Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních 

předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona a profesních 

kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona využít za 

podmínek stanovených v § 127 zákona výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ne staršího než 3 měsíce.  

Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů 

využít za podmínek stanovených v § 134 zákona certifikátu 

vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne 

staršího než 1 rok. Tento certifikát nahrazuje prokázání 

kvalifikace uchazeče v rozsahu v něm uvedených údajů, u 

základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 

zákona.  

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 

v souladu s ustanovením § 57 odst. 2 zákona k poslednímu 

dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 

90 kalendářních dní. Doklady k prokázání kvalifikačních 

předpokladů se mohou předkládat v prosté kopii, v českém 

nebo slovenském jazyce. 

Zadavatel bude při posuzování kvalifikace postupovat 

mailto:zsbynov@seznam.cz
http://zs.bynov.cz/


Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, 

příspěvková organizace 

Fakultní škola  Pedagogické fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně  

v Ústí nad Labem 

 

 

 

 
  Stránka 5 z 6 
 

 

 

 

 

 

 412 544 271, 775 861 912           Mail: zsbynov@seznam.cz           http://zs.bynov.cz 

 Základní škola a Mateřská škola, Na Pěšině 330, Děčín IX, 405 05 

                IČO: 72744057                   Bankovní spojení: KB 107–3069910217/0100 

 

 

 

analogicky dle hlavy V. zákona. 

Uchazeči, kteří neprokáží kvalifikaci v požadovaném 

rozsahu, budou z výběrového řízení vyloučeni. 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v tištěné písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče. 

 

Nabídka musí být dodána v neporušené obálce s adresou 

zadavatele a dodavatele a nápisem „NEOTVÍRAT – výběrové 

řízení na oprava parketové podlahové krytiny v tělocvičnách 

ZŠ Bynov“ 

 

Všechny listy nabídky (kromě smlouvy) musí být pevně 

svázány v jednom celku. Každé vyhotovení smlouvy bude 

dodáno v odděleném svazku. 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a musí obsahovat: 

 

 Vyplněný Krycí list nabídky (viz příloha 1 této výzvy), 

který bude obsahovat 

 Kontaktní údaje uchazeče: název firmy, sídlo, 

IČ, DIČ, statutární orgán, kontaktní osoba, 

kontaktní e-mail, telefon, webové stránky 

 Detailní obsah nabídky (nabízené parametry a 

nabízená záruka) 

 Nabídková cena bez DPH i s DPH v české měně 

za každou položku zvlášť a celková cena. 

 

 Vyplněnou Kupní smlouvu ve dvou vyhotoveních 

podepsanou oprávněnou osobou jednat jménem 

mailto:zsbynov@seznam.cz
http://zs.bynov.cz/


Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, 

příspěvková organizace 

Fakultní škola  Pedagogické fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně  

v Ústí nad Labem 

 

 

 

 
  Stránka 6 z 6 
 

 

 

 

 

 

 412 544 271, 775 861 912           Mail: zsbynov@seznam.cz           http://zs.bynov.cz 

 Základní škola a Mateřská škola, Na Pěšině 330, Děčín IX, 405 05 

                IČO: 72744057                   Bankovní spojení: KB 107–3069910217/0100 

 

 

 

uchazeče (viz příloha č.2 této výzvy) – s doplněnými 

parametry nabízeného zboží na patřičných místech, 

tyto údaje se musí shodovat s údaji uvedenými 

v krycím listě nabídky 
 

 Splněné požadavky na splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele dle této výzvy. 

 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výzvy bez udání důvodu  

Náklady spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí. 

Zadavatel požaduje fakturaci dodávky zvlášť po jednotlivých 

položkách  dle krycího listu. 

 

Příloha č.1 – Krycí list nabídky 

Příloha č.2 – Návrh smlouvy 

 

      PaedDr. Ing. Michal Slavík, PhD. 

      ředitel školy 

 

 

mailto:zsbynov@seznam.cz
http://zs.bynov.cz/

		2016-07-04T11:35:58+0200
	PaedDr. Ing. Michal Slavík PhD.




